ARTICULO SEGUNDO: AUTORIZAR el pago a la firma F&C CONSULTORES, con Nit.  No. 

900295736-2, por concepto de inscripción de un (1) funcionario el cual está relacionado en 

el Artículo Primero de la presente resolución, al curso en mención, por valor de Un Millón 

Doscientos Mil Pesos (M/L) ($1.200.000.oo), 

COMUNÍQUESE   Y   CÚMPLASE 

Dado en Barranquilla el primer día (01) del mes de julio de 2020.  

JAIRO ALBERTO FANDIÑO VÁSQUEZ 

CONTRALOR DEPARTAMENTAL DEL ATLÁNTICO  

Elaboró: María M. Viana  - Profesional Especializado ( E )